ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       30 июня 2015года                                                               № 7/19

	О назначении уполномоченного по составлению протоколов об административных правонарушениях, связанных с нарушениями избирательных прав граждан

В соответствии с пунктом 21 статьи 29 ФЗ  от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ» избирательная комиссия муниципального образования Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

  Назначить уполномоченным по составлению протоколов об административных правонарушениях, связанных с нарушениями избирательных прав граждан секретаря избирательной комиссии муниципального образования Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области Целуйко Татьяну Николаевну.

	Председатель избирательной комиссии муниципального образования Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

З.Ю.Гусева

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

Т.Н.Целуйко